
DECRETO DIRIGENZIALE N. 167  del 20 dicembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE ORIENTAMENTO
PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 15 del 09/02/05: “Delibera G.R. n° 2148 del 26/11/04:”Programma per uno studio
di fattibilità di un modello esemplare di formazione del management delle Imprese e della Pubblica Amministrazione - P.O.R. -
Campania 2000/2006 - Misura 3.5". Approvazione bando di evidenza pubblica". Presa d’atto risultanze del Nucleo di Valutazio-
ne.

PREMESSO

* Che con delibera di G.R. n° 2148 del 26/11/04 è stato approvato il Capitolato Speciale per l’affidamento
del “Programma per uno studio di fattibilità di un modello esemplare di formazione del management delle
Imprese e della Pubblica Amministrazione - P.O.R. - Campania 2000/2006 - Misura 3.5", per un importo a base
d’asta di euro 1.300.000,00 (unmilionetrecentomila/00 oltre IVA;

CONSIDERATO

* Che con Decreto Dirigenziale n° 15 del 09/02/05 pubblicato sul B.U.R.C. n° 18 del 29/03/05 è stato appro-
vato il Bando sopra riportato;

* Che con Decreto Dirigenziale n° 78 del 16/05/05 e successivo n° 243 del 12/10/05 è stato nominato il Nu-
cleo di Valutazione;

* Che con nota prot. n° 2005.1005109 del 06/12/05 sono state trasmesse le risultanze del Nucleo di Valuta-
zione riportate nell’allegato A del presente Atto.

RITENUTO

* Di prendere atto delle risultanze trasmesse dal Nucleo di Valutazione al fine dell’affidamento del pro-
gramma de quo.

VISTO

- Il P.O.R. - Campania 2000-2006

- La delibera di G.R. n° 2148/04

- Il Decreto Dirigenziale n° 15 del 09/02/05

- Il Decreto Dirigenziale n° 78 del 16/05/05

- Il Decreto Dirigenziale n° 243 del 12/10/05

- La Delibera di G. R. 3466/00

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale nonché dell’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio Programmazione e Rendicontazione

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato:

* Di prendere atto delle risultanze del Nucleo di Valutazione trasmesse con nota prot. n° 2005.1005109 del
06/12/05 e di tutti gli atti afferenti la valutazione, riportate nell’allegato “A” che forma parte integrante del pre-
sente atto, relative all’affidamento del “Programma per uno studio di fattibilità di un modello esemplare di for-
mazione del management delle Imprese e della Pubblica Amministrazione” - P.O.R. - Campania 2000/2006 -
Misura 3.5 - approvato con Decreto Dirigenziale n° 15 del 09/02/05 pubblicato sul B.U.R.C. n° 18 del 29/03/05;

* Di precisare che l’affidamento del Programma avverrà previo sottoscrizione di apposito contratto;

* Di precisare che la pubblicazione sul B.U.R.C. ha valore di notifica per i Soggetti interessati;

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale ed
al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 2 GENNAIO 2006



* Di pubblicare il presente atto integralmente sul sito www.regione.campania.it;

* Di inviare il presente atto, per quanto di rispettiva competenza, all’A.G.C. n° 17, all’A.G.C. n° 09,
all’A.G.C. n° 02 - Segreteria di Giunta - Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici-Archiviazione Decreti Diri-
genziali- al Responsabile della Misura 3.5 del P.O.R. - Campania 2000-2006, al Settore Formazione Professiona-
le, al Settore Orientamento Professionale ed al Servizio Comunicazione Integrata per gli adempimenti
consequenziali.

20 dicembre 2005
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 2 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 2 GENNAIO 2006


